РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ  ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС  РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС  АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.01.2019                                         с. Аскиз                                  №17-п
О внесении изменений в Муниципальную
программу «Сохранение и развитие малых
и отдаленных сел Аскизского района
Республики Хакасия (2017-2020 годы)»

Руководствуясь ст.ст.35,40 Устава  муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1.  Внести изменения в Муниципальную программу «Сохранение и развитие малых и отдаленных сел Аскизского района  Республики Хакасия (2017-2020 годы)», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 25.11.2016 №1113-п следующие изменения:
– в паспорте  строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования Муниципальной программы всего: 7516,8 тыс.рублей, в том числе из бюджета муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия -  229,5 тыс.рублей, из бюджета Республики Хакасия  - 7287,3 тыс.рублей, в том числе по годам
2017 год -  4558,9 тыс.рублей
2018 год - 2917,9 тыс.рублей
2019 год – 20 тыс.рублей;
2020 год - 20 тыс.рублей

»
- Таблицу раздела «4. Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции в следующей редакции:
	Наименования мероприятия
	Объемы финансовых средств
	Исполнители

	всего
	В том числе по годам

	2017
	2018
	2019
	2020

	Задача 1. Повышение качества жизни населения, проживающего в малых, отдаленных и иных селах Аскизского района Республики Хакасия

	Иные межбюджетные трансферты, всего, в том числе:
Республиканский бюджет
 В том числе кредиторская задолженность за предыдущие года)

Бюджет МО Аскизский район
	7377,3

7287,3

3911,742

100,0
	4429,4

4379,4

1288,842

50,0
	2917,9

2907,9

2622,9

10,0
	20,0

20,0
	20,0

20,0
	Администрация Аскизского района Республики Хакасия

	Предоставление субсидий на компенсацию затрат по доставке продуктовых товаров жителям малых отдаленных сел Аскизского района Республики Хакаися

139,5

129,5

0

0

0
	Администрация Аскизского района Республики Хакасия

- Раздел «5. Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в следующей редакции:
«Раздел 5.Обоснование ресурсного обеспечения
Мероприятия  Программы реализуются за счет средств бюджета муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия и бюджета Республики Хакасия.
Общий объем финансирования Муниципальной программы всего: 7516,8 тыс.рублей, в том числе из бюджета муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия -  229,5 тыс.рублей, из бюджета Республики Хакасия  - 7287,3 тыс.рублей, в том числе по годам
2017 год -  4558,9 тыс.рублей;
2018 год - 2917,9 тыс.рублей;
2019 год – 20 тыс.рублей;
2020 год -20 тыс.рублей»
2. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Аскизский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Администрации                                                                         А.В.Челтыгмашев